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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw do czynności dnia codziennego przeznaczony 

zwłaszcza dla użytku osób niepełnosprawnych zmuszonych przebywać czasowo lub trwale w pozycji 

leżącej lub półleżącej składający się z umieszczonych na konstrukcji umożliwiającej przemieszczanie  

i stabilizację położenia w zasięgu rąk użytkownika: kompletu do gry w domino, lampki nocnej, uchwytu 

na książkę, kompletu do gry w szachy, tabletu, tablicy do pisania i rozmieszczania na niej elementów 

magnetycznych, odbiornika telewizyjnego oraz wentylatora. 

Wytwory według wzoru zawierają każdy konstrukcję nośną składającą się z podstawy, kolumny 

i wysięgnika. Kolumna konstrukcji nośnej jest dwuczęściowa, mająca część zewnętrzną o większej 

średnicy i umieszczoną w niej suwliwie część wewnętrzną o mniejszej średnicy połączone złączem 

teleskopowym w postaci zacisku śrubowego umożliwiającego blokowanie obu części w wybranym 

przez użytkownika wzoru położeniu. Kolumna umieszczona jest na podstawie przytwierdzanej do kra-

wędzi mebla (łóżka, szafki nocnej, półki regału, półki wiszącej itp.) za pomocą zacisków śrubowych, 

lub do przedłużki osadzanej w podstawie. 

Do kolumny przymocowany jest składający się z dwóch ramion wysięgnik mający jedno ramię 

na swoim końcu nasadzane na wpust na kolumnę, prostopadle do niej, zaś drugie ramię przymoco-

wane swoim zakończeniem do przeciwległego zakończenia pierwszego ramienia za pomocą przegu-

bu umożliwiającego wzajemne względem siebie przemieszczanie ramion w płaszczyźnie poziomej, 

pobocznie w stosunku do każdego z ramion, tak że drugie ramię znajduje się poniżej pierwszego. Do 

przeciwległego zakończenia drugiego ramienia przymocowane są: komplet do gry w domino, lampka 

nocna, uchwyt na książkę, komplet do gry w szachy, tablet, tablica do pisania, odbiornik telewizyjny 

albo wentylator. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji, na której poszcze-

gólne figury przedstawiają: Fig. 1 - wytwór z kompletem do gry w domino, Fig. 2 - wytwór z lampką 

nocną, Fig. 3 - wytwór z uchwytem na książkę, Fig. 4 - wytwór z kompletem do gry w szachy, Fig. 5 - 

wytwór z tabletem, Fig. 6 - wytwór z tablicą do pisania i rozmieszczania na niej elementów magne-

tycznych, Fig. 7 - wytwór z odbiornikiem telewizyjnym, Fig. 8 - wytwór z wentylatorem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wszystkie części zestawu charakteryzują się specyficznymi uwidocznionymi na załączonej ilu-

stracji kształtami konstrukcji nośnej, która składa się z dwuczęściowej kolumny z widocznym złączem 

teleskopowym, wysięgnika nasadzonego na kolumnę prostopadle do niej, oraz drugiego ramienia 

przymocowanego swoim zakończeniem do przeciwległego zakończenia pierwszego ramienia za po-

mocą pobocznie umieszczonego w stosunku do obu ramion przegubu, tak że drugie ramię znajduje 

się poniżej pierwszego. 
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Ilustracja wzoru 

 
 

Fig. 1 

 
 

 
 

Fig. 2 
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Fig. 3 

 
 

 
 

Fig. 4 
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Fig. 5 

 
 
 

 
 

Fig. 6 
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Fig. 7 

 
 

 

 
Fig. 8 
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